
poř. č. 

položky
název položky obchodní název zboží technická specifikace zboží MJ cena za MJ bez DPH cena za MJ včetně DPH DPH za MJ

1. prostředek na podlahu 1,5 l                                                 Gold Drop Floor 1,5l
Moderní, univerzální čistící prostředek  s velmi všestranným 

uplatněním.
ks 28,91 Kč 34,98 6,07

2. prostředek na podlahu 1 l                                        GO Fresh 1l
Univerzální čistič na mytí. Díky speciální technologii zanechává 

čištěné povrchy čisté a lesklé. Různé parfemace.
ks 22,50 Kč 27,23 4,73

3. universalní prostř.na podlahu 5 l BEL podlahy 5l
Prostředek na mytí podlah oranžové barvy, parfemován 

jemnou vůní typu pomeranč
ks 56,00 Kč 67,76 11,76

4. čist. prostř. na koberce 0,5 l Larrin Koralan 500ml Čistící prostředek na koberec a čalounení. ks 36,13 Kč 43,72 7,59

5. čist. prostř. na koberce - extrakční čištění Purex T 1l

Purex T je určen k čištění koberců, podlahových krytin, potahů 

a čalounění extrakčním způsobem pomocí extrakčních čistících 

strojů a jiných podlahových strojů s následným odsátím za 

mokra.

ks 54,00 Kč 65,34 11,34

6. leštěnka na lino Bistrol 500ml
Samoleštící vosková emulze, používá se k leštění a konzervaci 

nesavých podlahových krytin.
ks 37,95 Kč 45,92 7,97

7. zemovka - hadr na podlahu  Petr na podlahu 60 x 70 cm Netkaná temovka - viskoza. ks 10,45 Kč 12,64 2,19

8. universalní mycí prostředek 750 ml. GO univerzal 1l
Koncentrát na mytí podlah modré barvy, parfemován 

citronovou vůní
ks 16,21 Kč 19,61 3,40

9. smeták s holí Smeták EKO a násada se závitem Smeták plast s holí 120cm. ks 31,86 Kč 38,55 6,69

10. mycí hadr Mycí hadr 60x70cm Tkaný hadr na podlahu, v rozměru min. 60x70 cm. ks 10,00 Kč 12,10 2,10

11. švédská zemovka 
Utěrka mikrovlákno 50x60cm, 

260g

Hadr s vysokou sací schopností a dlouhou životností. Rozměr 

cca 50 x 60 cm, materiál 260 g/m2.
ks 21,83 Kč 26,41 4,58

12. kbelík UH 10 l Vědro 10 l Vědro PVC 10l s výlevkou a kovovým uchem. ks 26,88 Kč 32,52 5,64

13. kbelík UH 12 l Vědro 12 l Vědro PVC 12l s výlevkou a kovovým uchem. ks 32,40 Kč 39,20 6,80

14. smetáček a lopatka  souprava
Souprava smetáček+lopatka 

ECO
Smetáček + lopatka, plast, s gumovou hranou ks 26,01 Kč 31,47 5,46

15. sada kbelík, třásně,hůl,  UH Mopová souprava WETMOP SET
Kbelík 12L, ždímač, tyč o délce 120 cm s hrubým závitem a mop 

bavlněný o hmotnosti 180 g.
ks 71,50 Kč 86,52 15,02

16. mop třásně bavlna Mop provázkový 160g Mop provázkový bavlněný 160g ks 23,80 Kč 28,80 5,00

17. sprej 750 ml odmašťovač  GO! kuchyně 750ml MR

Účinně a šetrně odstraňuje mastnotu i usazené nečistoty ze 

všech vodou omyvatelných ploch v kuchyni. Dodává lesk a 

zanechává příjemnou svěží vůni. Pěna pomalu stéká a zvyšuje 

účinnost i na svislých plochách.

ks 28,32 Kč 34,27 5,95

18. houbičky kuch. /10 ks Houbičky na nádobí sada 10 ks Houbičky s abrazivní vrstvou, sada 10ks. bal. 7,98 Kč 9,66 1,68

19. chňapka s magnetem   bavlna
Chňapka s magnetem a 

poutkem

Kuchyňská chňapka bavlněná je prošívána a doplněná 

praktickým magnetem.
ks 17,84 Kč 21,59 3,75

20. prostř.na nádobí  0,5 l GO! na nádobí 500ml

Tekutý přípravek na nádobí s vůní citrusových plodů. Vyznačuje 

se vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje 

aktivní látky k ochraně pokožky. Složení: 5% nebo více, avšak 

méně než 15%: aniontové povrchově aktivní látky, méně než 

5%: neiontové povrchově aktivní látky.

ks 10,35 Kč 12,52 2,17

21. prostř. na nádobí 5 l Fox na nádobí a úklid 5l
FOX citron je přípravek na ruční mytí nádobí zelené barvy, 

parfemován jemnou citronovou vůní.
ks 50,00 Kč 60,50 10,50

22. drátěnka UH Drátěnka UH 1ks Drátěnka z UH ks 2,53 Kč 3,06 0,53

23. drátěnka drátěná Drátěnka kov 30g Drátěnka kovová 30g ks 3,68 Kč 4,45 0,77

24. tekutý písek Satur tekutý písek 600g
Tekutý abrazivní čisticí prostředek parfemován jemnou 

citronovou vůní na nádobí, vany, UH, smalt a keramiku.
ks 20,21 Kč 24,45 4,24

25. kartáč na nádobí kulatý Kartáč na nádobí 4420/826 Kartáč na nádobí plastový ks 8,02 Kč 9,71 1,69

26. kartáč na nádobí hranatý Kartáč na nádobí kartáč na nádobí, barevný, velký. ks 10,62 Kč 12,85 2,23

27. čistič kuchyně sprej - odstranění mastnoty Krystal na kuchyně 750ml

Speciální přípravek určený k čištění kuchyňského nábytku, 

pevných ploch z nesavého materiálu. Vysoká odmašťovací síla 

si poradí i se starší mastnotou.

ks 29,20 Kč 35,33 6,13

28.
universalní čistič kuchyně sprej - čištění a 

desinfekce
Cif Professional 2v1 750ml

Neparfemovaný prostředek vhodný na všechny druhy povrchů 

ve styku s potravinami. Je účinný proti široké škále 

mikroorganismů. Odstraňuje mastnotu a účinně působí na 

zaschlé zbytky jídel.

ks 59,00 Kč 71,39 12,39

29. prostř. na na vodní kámen - konvice Ocet 1l

Účinný čistící přípravek k odstraňování vodního kamene, 

nečistot a usazenin u varných konvic, jiných elektrospotřebičů 

a povrchů, přicházejících do styku s potravinami

ks 9,32 Kč 10,72 1,40

30. prostř. na na vodní kámen - konvice, pračka Kyselina citronová 100g

Ideální pomocník pro odstranění vodního kamene: večer 

aplikujete rano máte čisto - stejný účinek jako ocet, ale 

nezapáchá!

ks 9,44 Kč 11,42 1,98

31. sůl  1,5 kg SONET sůl do myčky 1,5kg

Sůl do myčky s extra velkými granulemi změkčuje vodu pro 

optimální působení mycího prostředku a tím zvyšuje celkový 

mycí efekt.

ks 23,60 Kč 28,56 4,96

32.
sůl do myčky  - granule - 1,5 kg SONET sůl do myčky 1,5kg

Sůl do myčky s extra velkými granulemi změkčuje vodu pro 

optimální působení mycího prostředku a tím zvyšuje celkový 

mycí efekt.

ks 23,60 Kč 28,56 4,96

33. leštidlo GO! Oplachovač a lesk 1l Zakončuje proces v myčce, zabraňuje tvorbě usazenin. ks 30,96 Kč 37,47 6,50

34. čistič MILIT čistič myčky 250ml
Čistič myčky je určen pro odstranění mastnoty a vodního 

kamene, který se usazuje v myčce.
ks 29,50 Kč 35,70 6,20

35. prášek  2,5 kg GO! prášek do myčky 
Čistící prostředek na mytí nádobí v myčkách, důkladně odstraní 

mastnotu a zbytky jídel, chrání barvy nádobí
ks 109,50 Kč 132,50 23,00

36. podložka pod mýdlo - ježek Držák JEŽEK na mýdlo Podložka pod mýdlo UH ks 8,06 Kč 9,75 1,69

37. čistič sprch. koutů sprej 500 ml
GO! Koupelna 500ml s 

rozprašovačem

Rychle a šetrně odstraňuje usazené nečistoty, rez, vodní kámen 

a zbytky mýdla. Vaší koupelně dodá lesk a čistotu, zanechá 

příjemnou dlouhotrvající vůni ks
21,24 Kč 25,70

4,46

38. prostředek proti plísni sprej 500 ml
SATUR proti plísním 500ml s 

rozprašovačem

Kapalný dezinfekční přípravek s rozprašovačem na odstranění 

plísní, řas a hub s okamžitým účinkem. Je vhodný na omítky, 

zdivo, kámen, přírodní dřevo, keramiku, obklady, sklo, plasty, 

laminát, silikon, gumu, teflon, nerez a chromované povrchy. ks

23,56 Kč 28,51

4,95

39.  tekutý písek 500 ml Satur tekutý písek 600g
Tekutý abrazivní čisticí prostředek parfemován jemnou 

citronovou vůní na nádobí, vany, UH, smalt a keramiku. ks
14,66 Kč 17,73 3,08

40. sypký prášek na vany SATUR sypký písek 500g
Přípravek je určen k čištění kuchyňských dřezů, nádobí, 

koupelnových van, umyvadel a obkladů. ks
12,39 Kč 14,99 2,60

41. prostředek na nerez  a vodní kámen 750 ml GO! RAPID 750ml

Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, mastnoty, 

vápenatých usazenin a zbytků mýdla s vysokým leskem 

a antikorozní ochranou ks
33,12 Kč 40,08

6,96

42. čistící prostředek se čpavkem 1,5 l Supral 1,5l

Univerzální čistič povrchů se zvýšenou účinností je ideální pro 

úklid veškerých domácích omyvatelných ploch. Díky obsahu 

čpavku a alkoholu zůstávají umyté povrchy beze šmouh 

a rychle osychají. ks

34,22 Kč 41,41

7,19

43. síťka na mýdlo Spořič mýdla Klasický spořič mýdla k zavěšení na umývadlo, nebo vanu
ks

4,72 Kč 5,71 0,99

Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 9130/00196

Technická specifikace a ceník

Technická specifikace a minimální technické požadavky zadavatele na zboží (úklidové, čisticí a hygienické prostředky): 

p
o

d
la

h
a

ku
ch

yn
ě

m
yč

ka
ko

u
p

el
n

a 
a 

W
C

Stránka 1



44. prostředek na vodní kámen
SATUR PLUS 500ml na koupelny 

na rez a vodní kámen

Vysoce účinný specialista na odstraňování rzi a vodního 

kamene, je vhodným čističem na koupelny, umyvadla 

a baterie, červené barvy, parfemován ovocnou vůní typu exotic ks

19,69 Kč 23,82

4,13

45. kartáč WC samost. WC kartáč bílý WC štětka, plast ks 10,97 Kč 13,28 2,30
46. souprava WC kartáč + nádobka WC souprava Ekonex WC štětka, set s miskou, plast ks 16,52 Kč 19,99 3,47

47. wc  čistič 750 ml FOX WC čistič 750ml

Vysoce účinný tekutý prostředek na čištění WC a sanitární 

keramiky, odstraňuje vodní kámen a vápenaté usazeniny, 

příjemně voní květinovou vůní ks
13,68 Kč 16,55

2,87

48. zásobník na hyg. sáčky Hygokazeta zásobník PE sáčků Plastový zásobník PE sáčků, bílá barva.
ks

76,70 Kč 92,81 16,11

49. hyg. sáčky 25 ks
PE hygienické WC sáčky 

25ks/krab.
Hygienické sáčky, výměnné balení do zásobníku

bal.
7,68 Kč 9,29 1,61

50. kostky do pisoáru  1 kg Satur pisoárové tablety 1kg Tablety do pisoáru s lesní vůní, balení v kyblíku - cca 40 tablet
ks

108,56 Kč 131,36 22,80

51. dávkovač mýdla na stěnu 1 l Dávkovač mýdla CN 1000ml, bílý
Nástěnný dávkovač na tekuté mýdlo, obsah zásobníku na 

dolévání je 1000 ml, bílý ABS plast. ks
209,51 Kč 253,51 44,00

52. zvon gumový Zvon gumový Zvon gumový se závitem ks 23,01 Kč 27,84 4,83

53. prostředek na rez a v. k.  500 ml
SATUR PLUS 500ml na koupelny 

na rez a vodní kámen

Vysoce účinný specialista na odstraňování rzi a vodního 

kamene, je vhodným čističem na koupelny, umyvadla 

a baterie, červené barvy, parfemován ovocnou vůní typu exotic ks

15,93 Kč 19,28

3,35

54. desinfekce 1 l Satur Badex 1 l

Tekutý bělící a dezinfekční prostředek.Dezinfekce podlah, 

kuchyňského a hygienického náčiní, sanitární keramiky, WC, 

dřezů, hraček ks
15,63 Kč 18,91

3,28

55. desinfekce 5 l Satur Badex 5 l

Tekutý bělící a dezinfekční prostředek.Dezinfekce podlah, 

kuchyňského a hygienického náčiní, sanitární keramiky, WC, 

dřezů, hraček ks
56,25 Kč 68,06

11,81

56. čistič odpadů sypký Hydroxid sodný 1kg
Hydroxid sodný se používá k čištění kotlů, potrubí a odpadů, při 

bělení a barvení textilií a k přípravě odmašťovacích lázní. ks
38,35 Kč 46,40

8,05

57. wc váleček závěs.komplet WC váleček komplet Clean PRO Baleno po 1 ks v sáčku, 3 vůně - citron, les, moře
ks

4,72 Kč 5,71 0,99
58. košík závěs gel Košíček WC závěsný Plastový závěsný košík do WC mísy ks 4,72 Kč 5,71 0,99

59. gel na dolití do wc košíků závěs 0,5 l Krystal WC gel

Praktický a oblíbený gel k plnění závěsných košíčků uvnitř 

toaletních mís, který provoní, vyčistí a zanechá na toaletě svěží 

vůni. ks
50,52 Kč 61,13

10,61

60. osvěžovač sprej různé vůně Osvěžovač vzduchu spray 300ml

Kvalitní osvěžovač vzduchu s technologií odstraňování 

nepříjemných pachů, obnovuje svěžest a zanechává příjemnou 

vůni v místnostech. ks
17,25 Kč 20,87

3,62

61. kuch.utěrky papír/2 Kuchyňské utěrky Almusso 2 ks
Luxusní kuchyňské utěrky, bílé, 2 role v balení, 100% celulóza, 

návin 10m, 50 útržků bal.
9,90 Kč 11,98 2,08

62. aroma kuličky - pohlc.pachu
Sense voňavé perly Fresh Linen 

100g

Aroma v gelových perličkách, které postupně vypouští 

příjemnou vůni, čímž udržuje váš domov 3 až 4 týdny svěží. ks
21,86 Kč 26,45

4,59

63. desinfekce  2 l Incidin Rapid 2l

Kapalný koncentrovaný dezinfekční a čistící prostředek určený 

pro povrchovou dezinfekci a čištění všech omyvatelných ploch 

a předmětů. ks
483,23 Kč 584,70

101,48

64. mýdlo tekuté 5 l
Vione tekuté mýdlo s 

glycerinem 5 l
Tekuté mýdlo s glycerinem.

ks
49,56 Kč 59,97 10,41

65. mýdlo tekuté 1 l
Vione tekuté mýdlo s 

glycerinem 1 l
Tekuté mýdlo s glycerinem.

ks
11,80 Kč 14,28 2,48

66. mýdlo  s pumpičkou 500 l
Vione tekuté mýdlo s 

dávkovačem 500ml
Tekuté mýdlo s glycerinem.

ks
11,80 Kč 14,28 2,48

67. sprchový gel Satur sprchový gel 500ml Sprchový gel Satur dodává příjemné osvěžení a vůni. ks 24,00 Kč 29,04 5,04
68. mýdlo toaletní kostka 100 g  Mýdlo Largo 100g LARGO MANDLE a MLÉKO toaletní mýdlo 100g ks 4,13 Kč 5,00 0,87

69.  krém na ruce Vakavo 100ml
pracovní krém na ruce s obsahem glycerinu a extraktu z ginkgo 

biloby ks
7,82 Kč 9,47 1,64

70. krém univerz. 100g
Kalyp 100ml (měsíček, oliva, 

pantenol, propolis, levandule)
Jemný krém na ruce s delikátní vůní a s antibakteriální přísadou

ks
10,50 Kč 12,71

2,21

71. ručník z-z bílý celuloza
Alter Premium Z-Z 2 vrstvá 

celulóza, 150ks Papírové ručníky Z-Z bílé, 2vrstvá celulóza bal.
14,16 Kč 17,13 2,97

72. ručník bílý, skládaný - V sklad
Papírový ručník Papernet 

skládaný 2-vrstvý, 210ks Bílá 100% celulóza s modrým tiskem Wawe bal.
24,46 Kč 29,60 5,14

73. toalet.papír Jumbo 190 obyč./6
Toaletní papír D19 jednovrstvý 

6ks
Jednovrstvý recykl, návin 135m.

bal.
47,27 Kč 57,20 9,93

74. toalet.papír 190 bílý 2 vrst./6
Toal. papír Jumbo D19 2vr. 

celulóza 
Dvouvrstvá celulóza, návin 130m.

bal.
89,10 Kč 107,81 18,71

75. toalet.papír Jumbo 28 bílý
Toaletní papír D28 dvouvrstvá 

celulóza 6ks
Dvouvrstvá celulóza, návin 272m.

bal.
196,47 Kč 237,73 41,26

76. toalet.papír Jumbo 28 obyč.
Toaletní papír D28 jednovrstvý 

6ks
Jednovrstvý recykl, návin 280m.

bal.
97,50 Kč 117,98 20,48

77. toal.papír Gastro  2vrst. Celuloza/96 ks
Toaletní papír D10 Perfex 2 

vrstvý 96 rolí
dvouvrstvá celulóza, návin 18m.

bal.
287,04 Kč 347,32 60,28

78. maxi ručník 23x20 bílý Ručník Rolo Maxi 2vr. celulóza Ručník Rolo Maxi, 2 vrstvá celulóza, návin 150m
ks

51,24 Kč 62,00 10,76

79. ručník papír. prům. 13,5 Ručníky Rolo Mini celulóza 12ks Dvouvrstvá celulóza, návin 70m.
ks

18,88 Kč 22,84 3,96

80. kartáček na ruce UH oboustranný malý Kartáček na ruce dvoustranný Plastový kartáček, syntetická vlákna, obostranný.
ks

8,14 Kč 9,85 1,71

81. prostředek na mytí rukou s abraziv
GO! pilinová pasta 500g s aloe 

vera

Vysoce účinná pilinová pasta na ruce s obsahem přírodních 

abraziv. Vyvážená kombinace převážně jemného dřevitého 

abraziva zaručuje vysokou mycí účinnost a šetrnost k pokožce ks

10,62 Kč 12,85

2,23

82. sypký prášek  - 80 pracích dávek Tongo 9 kg

Splňuje všechna požadovaná kritéria moderního pracího 

prášku. Se samozřejmostí odstraní všechny druhy skvrn, a to 

díky velmi účinným směsím enzymů a tenzidů ks

275,92 Kč 333,86

57,94

83. sypký prášek - 80 pracích dávek Robeta 9kg

Universální prací prášek pro namáčení, předpírku a praní všech 

typů tkanin, ale ne pro vlnu a hedvábí. Je použitelný při všech 

teplotách. Neobsahuje fosfáty. ks
100,05 Kč 121,06

21,01
84. tekutý gel na praní 5 l Dr.HOUSE prací gel 5,5l Tekutý prací gel s příjemnou parfemací - oceán ks 140,66 Kč 170,19 29,54

85. tekutý gel jemné pr. 5 l Woolite prací gel
Speciální prací prostředek pro šetrné praní jemného a 

vlněného oblečení. ks
152,22 Kč 184,19 31,97

86. sypký prášek 400 g Tongo600g

Splňuje všechna požadovaná kritéria moderního pracího 

prášku. Se samozřejmostí odstraní všechny druhy skvrn, a to 

díky velmi účinným směsím enzymů a tenzidů ks

24,07 Kč 29,12

5,05

87. aviváž Satur aviváž 3l

aviváž s antistatickými účinky dodávaná v těchto modifikacích: 

laguna - modrá, exotic - růžová, balzám - bílá, lesní - zelená, 

jarní - žlutá ks
35,40 Kč 42,83

7,43

88.

prací prášek - bílé prádlo QALT BIO PROFESIONAL 15 kg

Bioaktivní přísada zaručuje dobrou prací účinnost v širokém 

rozsahu teplot a spolehlivě odstranění nečistot bílkovinné 

povahy při teplotách praní 40 – 60°C ( krev, vejce, pot, zbytky 

jídel či některých nápojů ). ks

478,52 Kč 579,00

100,49

89.

prací prášek - barevné prádlo

QALT BIO PROFESIONAL 15 kg 

Color

Bioaktivní přísada zaručuje dobrou prací účinnost v širokém 

rozsahu teplot a spolehlivě odstranění nečistot bílkovinné 

povahy při teplotách praní 40 – 60°C ( krev, vejce, pot, zbytky 

jídel či některých nápojů ). ks

478,52 Kč 579,00

100,49

90.
soda na změkčení vody v prášku Soda prášková 300g

Soda prášková zabraňuje tvorbě vodního kamene, také je 

vhodná na změkčení vody a k namáčení a praní velmi 

znečištěného prádla. ks
11,39 Kč 13,78

2,39

o
so

b
n

í h
yg

ie
n

a
p

ra
n

í
ko

u
p

el
n

a 
a 

W
C

Stránka 2



91.

odstraňovač skvrn - bílé prádlo Vanish 1l

Speciální odstraňovač skvrn, odstraňuje odolné skvrny a špínu 

jako jsou skvrny od čaje, kávy nebo vína. Neobsahuje chlór, a 

proto je šetrný k barvám a tkaninám. ks

53,10 Kč 64,25

11,15

92.

odstraňovač skvrn - barevné prádlo Vanish color 1l

Speciální odstraňovač skvrn, odstraňuje odolné skvrny a špínu 

jako jsou skvrny od čaje, kávy nebo vína. Neobsahuje chlór, a 

proto je šetrný k barvám a tkaninám. ks

53,10 Kč 64,25

11,15

93.
dezinfekce na prádlo Savo perex 1l

Tekutý prostředek pro předpírání a praní bílého a 

stálobarevného prádla navrátí vašemu prádlu ztracenou bělost. ks
28,91 Kč 34,98

6,07

94. koště průmyslové s holí Koště chodníkové s holí Koště úklidové s holí 25x6 ks 46,02 Kč 55,68 9,66
95. rukavice gum. S, M, L, XL Rukavice gumové úklidové Latexové rukavice úklidové ks 7,91 Kč 9,57 1,66

96. rohožky samonosné
Rohož kobercová s gumou 

100x60cm
Textilní rohož s gumou 100x60cm

ks
390,00 Kč 471,90 81,90

97. sáčky do koše 50x60 /25
Sášky do koše 50x60cm, extra 

pevné, 25ks
Sášky do koše 50x60cm, 15mi, 25ks

bal.
8,85 Kč 10,71 1,86

98. sáčky do koše 50x60 /25 - min 40 mikronů
Sáčky do koše 50x60cmx40mi, 

25ks, černé
Sáčky do koše 50x60cmx40mi, 25ks, černé bal. 23,00 Kč 27,83 4,83

99. pytle modré 70x110, 60mikronů/20
Pytel 70x110cmx60mi, 20ks, 

modré
Pytel 70x110cmx60mi, 20ks, modré

bal.
59,47 Kč 71,96 12,49

100.
pytle do odpadkových košů menší

Sáčky do koše 50x60cmx40mi, 

25ks, černé Sáčky do koše 50x60cmx40mi, 25ks, černé bal.
26,25 Kč 31,76

5,51

101.
pytle do odpadkových košů velké

Pytel 70x110cmx50mi, 25ks, 

modré Pytel 70x110cmx50mi, 25ks, modré bal.
47,20 Kč 57,11

9,91

102.
pytle na infekční odpad

Pytel 70x110x200mi, 1ks, 

transparentní Pytel 70x110x200mi, 1ks, transparentní ks.
9,09 Kč 11,00

1,91

103. kartáč rýžový s holí dřevo
Kartáč podlahový 5216/861 s 

holí - PPN
Kartáč podlahový 5216/861 s holí - PPN

ks
43,66 Kč 52,83 9,17

104. kartáč s holí UH Kartáč podlahový UH s násadou Kartáč podlahový UH s násadou
ks

44,84 Kč 54,26 9,42
105. houbičkové utěrky Houbová utěrka bal. 3ks Houbová utěrka na nádobí 3 ks v balení bal. 8,14 Kč 9,85 1,71
106. utěrky univ. 38x38 Petřík pro každou příležitost Univerzální utěrka viskoza 38x38, sada 3ks bal. 6,49 Kč 7,85 1,36

107. sprej na nábytek
Flowershop leštěnka na nábytek 

300ml

Ošetřuje a dokonale čistí dřevěné, skleněné, plastové i kovové 

povrchy. ks
33,72 Kč 40,80 7,08

108. čistič na nábytek - pumpička Aktivit na nábytek 500ml MR

Prostředek velmi šetrně ošetřuje všechny druhy nábytku, 

zabraňuje nadměrnému vysychání dřeva a laminátových desek. 

Dodává povrchům vysoký lesk. ks
44,84 Kč 54,26

9,42
109. "švédské" utěrky obyč. Tenké Utěrka mikro 35x30, 200g Utěrka mikro 35x30cm ks 6,88 Kč 8,32 1,44

110.
švédská utěrka - 205 g/m2

Mikroutěrka Destiny 30 x 35 cm, 

205g/m2 Mikroutěrka Destiny 30 x 35 cm, 205g/m2 ks
7,88 Kč 9,53

1,65

111.
švédská utěrka - 305 g/m2

Mikroutěrka Destiny 30 x 35 cm, 

305g/m2 Mikroutěrka Destiny 30 x 35 cm, 305g/m2 ks
11,25 Kč 13,61

2,36
112. prachovky flanel 40 x 43 Prachovka flanel Prachovka flanelová ks 5,90 Kč 7,14 1,24

113. stěrka na okna oboustranná s teleskop. holí Stěrka KOMBI CHENILLE
Stěrka KOMBI CHENILLE guma s mikrovlákno s teleskopem; 75-

150x31 cm; plast, mikrovlákno ks
115,00 Kč 139,15 24,15

114. čistič na okna Clin na okna a rámy 750ml Čistič na okna a rámy, který se ředí vodou. ks 30,56 Kč 36,98 6,42
115. prostředek na mytí oken pistole 500 ml Satur na okna 500ml MR Přípravek na čištění skel, oken a zrcadel ks 14,16 Kč 17,13 2,97
116. gumička bal. Malé 2cm/40 Gumičky 2cm/40ks Gumičky 2cm, 40ks v sáčku bal. 4,72 Kč 5,71 0,99
117. štětka na zkumavky č.12 Kartáč zkumavkový 12 mm Kartáč zkumavkový 12 mm ks 15,39 Kč 18,62 3,23
118. štětka na zkumavky č. 14 Kartáč zkumavkový 14 mm Kartáč zkumavkový 14 mm ks 15,58 Kč 18,85 3,27
119. stětka na zkumavky č.16 Kartáč zkumavkový 16 mm Kartáč zkumavkový 16 mm ks 15,76 Kč 19,08 3,31
120. štětka na zkumavky č. 20 Kartáč zkumavkový 20 mm Kartáč zkumavkový 20 mm ks 15,95 Kč 19,30 3,35
121. kartáč na lahve č. 30 Kartáč zkumavkový 30 mm Kartáč zkumavkový 30 mm ks 16,24 Kč 19,65 3,41
122. kartáč na lahve č. 40 Kartáč lahvový pr.40 mm Kartáč lahvový pr.40 mm, Zn, PAD ks 16,99 Kč 20,56 3,57
123. kartáč na lahve č.50 Kartáč lahvový pr.50 mm Kartáč lahvový pr.50 mm, Zn, PAD ks 17,94 Kč 21,70 3,77
124. kartáč na lahve č. 60 Kartáč lahvový pr.60 mm Kartáč lahvový pr.60 mm, Zn, PAD ks 18,88 Kč 22,84 3,96

125. stop vlhkosti náhrad.tablety/2 Ceresit stop vlhkosti 2ks

Tablety pro příjemnější ovzduší bez vlhkosti. Okamžitý účinek, 

vysoce účinná a dokonale rozpustná. 

Jedinečná protizápachová technologie. bal.
174,64 Kč 211,31

36,67

126. koš UH šlapací 15 l Koš odpadkový nášlapný Goliáš Odpadkový koš nášlapný s vyjímatelnou vložkou
ks

187,44 Kč 226,81 39,36
127. pap.kapesníčky kosmetické - box - 100ks Kosmetické kapesníky 100ks Bílé, dvouvrstvá celulóza ks 10,50 Kč 12,71 2,21

128. sáčky svačinové - mikroten Sáček svačinový 25x35cm, 50ks Mikrotenové sáčky
bal.

11,21 Kč 13,56 2,35
129. násada na smeták 160 cm dřevo Hůl dřevěná 160cm Násada dřevěná ks 23,75 Kč 28,74 4,99

130. násada na mop – 120 cm až 160 cm - malý závit Násada na mop 130cm Kovová hůl, potažená plastem 120cm ks
14,75 Kč 17,85 3,10

p
ra

n
í

o
st

at
n

í

Stránka 3


